..- SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

O O O O ©O O O O O O O O O O O O O O O O O o o oo oo oo o o o o o o

BB ACOES BOLSAS GLOBAIS ATIVO ETF FIC ACOES BDR NIVEL |
BB ACOES DIVIDENDOS MIDCAPS FIC FI
BB AGRO FIC ACOES
BB ACOES BOLSA AMERICANA FI ACOES
BB ACOES ESG GLOBAIS FIC ACOES BDR NiVEL |
BB QUANTITATIVO FIC ACOES
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
CAIXA RS TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB ALOCAGCAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB ATIVA PLUS FIC RENDA FIXA LP
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BB ACOES DIVIDENDOS MIDCAPS FIC Fl
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BB ACOES BOLSA AMERICANA FI ACOES
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BB TITULOS PUBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP
CAIXA INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NiVEL |
CAIXA RS TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BB ACOES ESG GLOBAIS FIC ACOES BDR NiVEL |
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL RPPS FI RENDA FIXA
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

CONSULTA APR - FUNDOPREVI
e ieesnete ] e bt | et s lananenl_Co L GuCous L pL S puicedr

39.255.695/0001-98
14.213.331/0001-14
40.054.357/0001-77
36.178.569/0001-99
22.632.237/0001-28
07.882.792/0001-14
03.737.206/0001-97
05.164.364/0001-20
35.292.588/0001-89
44.345.473/0001-04
13.077.418/0001-49
21.743.480/0001-50
13.077.418/0001-49
21.743.480/0001-50
14.213.331/0001-14
21.743.480/0001-50
36.178.569/0001-99
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
15.486.093/0001-83
13.077.418/0001-49
03.737.206/0001-97
05.164.364/0001-20
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
30.036.235/0001-02
17.502.937/0001-68
05.164.364/0001-20
22.632.237/0001-28
21.743.480/0001-50
46.521.007/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
10.577.503/0001-88
13.077.418/0001-49

02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
03/05/2022
03/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
09/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
31/05/2022

Aplicagoes:

Resgates:

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
2.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
2.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
10.033,75
1.000.000,00
164.426,92
843.321,37
1.905,27
1.000.000,00
925,13
6.489,51
89.254,37
1.932.575,74
172.568,74
4.600,00
8.500,00
2.840,48
318.859,43
760.701,84
318.859,00
500.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
4.512,39
14.063,46
760.500,00
500.000,00
16.872.894,14
-16.542.043,26

Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo
Aplicagdo
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao

1,12133134
2,32218077
1,10334777
1,49650071
2,14228268
2,54848610
4,04965700
4,85715500
1,10421689
1,03495764
2,49370597
1,73398000
2,49489465
1,73486000
2,27991302
1,73831000
1,44311108
1,73919000
1,73919000
2,77335426
2,50365409
4,06920800
4,88111100
1,74254000
1,74254000
1,50551300
4,69437700
4,89032100
2,00190217
1,74668000
1,00000000
1,74752000
1,74752000
2,67811500
2,51587314

891.797,06686875
430.629,69641248
906.332,55599154

1.336.451,08750831

466.791,80654813
392.389,81873310
740.803,48039353
617.645,51470974

1.811.238,36838681
3.864.892,48004392
1.604.038,34811853

5.786,54309738
400.818,52802981
94.778,20688701
369.891,90539807
1.096,04731032
692.947,34950075
531,93153135
3.731,34045159
32.182,82321829
771.902,05647454
42.408,43427026
942,40839842
4.877,93680489
1.630,08022771
211.794,53780871
162.045,32358607
65.202,05933312
249.762,45480056
572.514,71362814

1.000.000,00000000

2.582,16787218
8.047,66755173
283.968,38821335
198.738,16069974

593.896.150,08
336.480.215,30
408.204.392,05
1.901.328.837,17
883.891.937,82
1.401.714.126,41
12.564.118.262,99
509.976.874,11
3.844.026.021,19
73.953.806,92
9.379.138.318,34
3.463.972.256,00
9.394.906.396,50
3.453.461.972,17
329.341.377,50
3.545.628.632,45
1.777.755.761,79
3.559.438.125,72
3.559.438.125,72
2.065.484.090,33
10.033.084.468,30
12.649.382.437,09
536.685.390,43
3.574.361.837,61
3.574.361.837,61
2.340.481.732,37
2.164.209.701,94
535.373.538,05
798.814.987,15
3.521.811.646,30
63.361.968,93
3.468.182.469,92
3.468.182.469,92
1.257.110.822,89
9.967.340.356,95

N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

Maio/2022.

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informacées disponiveis ndo devem ser entendidas como colocacéao, distribuicdo ou oferta de

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do inistrador, gestor, de q | mecani seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

cuidad do pr toer do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".




