

CONSULTA APR - FUNDOPREVI

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BB AÇÕES BOLSAS GLOBAIS ATIVO ETF FIC AÇÕES BDR NÍVEL I	39.255.695/0001-98	02/05/2022	1.000.000,00	Resgate	1,12133134	891.797,06686875	593.896.150,08	Não gerado	Sim
0	BB AÇÕES DIVIDENDOS MIDCAPS FIC FI	14.213.331/0001-14	02/05/2022	1.000.000,00	Resgate	2,32218077	430.629,69641248	336.480.215,30	Não gerado	Sim
0	BB AGRO FIC AÇÕES	40.054.357/0001-77	02/05/2022	1.000.000,00	Resgate	1,10334777	906.332,55599154	408.204.392,05	Não gerado	Sim
0	BB AÇÕES BOLSA AMERICANA FI AÇÕES	36.178.569/0001-99	03/05/2022	2.000.000,00	Resgate	1,49650071	1.336.451,08750831	1.901.328.837,17	Não gerado	Sim
0	BB AÇÕES ESG GLOBAIS FIC AÇÕES BDR NÍVEL I	22.632.237/0001-28	03/05/2022	1.000.000,00	Resgate	2,14228268	466.791,80654813	883.891.937,82	Não gerado	Sim
0	BB QUANTITATIVO FIC AÇÕES	07.882.792/0001-14	03/05/2022	1.000.000,00	Resgate	2,54848610	392.389,81873310	1.401.714.126,41	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	04/05/2022	3.000.000,00	Aplicação	4,04965700	740.803,48039353	12.564.118.262,99	Não gerado	Sim
0	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	04/05/2022	3.000.000,00	Resgate	4,85715500	617.645,51470974	509.976.874,11	Não gerado	Sim
0	BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	35.292.588/0001-89	05/05/2022	2.000.000,00	Resgate	1,10421689	1.811.238,36838681	3.844.026.021,19	Não gerado	Sim
0	BB ATIVA PLUS FIC RENDA FIXA LP	44.345.473/0001-04	05/05/2022	4.000.000,00	Aplicação	1,03495764	3.864.892,48004392	73.953.806,92	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	05/05/2022	4.000.000,00	Aplicação	2,49370597	1.604.038,34811853	9.379.138.318,34	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	06/05/2022	10.033,75	Aplicação	1,73398000	5.786,54309738	3.463.972.256,00	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	06/05/2022	1.000.000,00	Aplicação	2,49489465	400.818,52802981	9.394.906.396,50	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	09/05/2022	164.426,92	Aplicação	1,73486000	94.778,20688701	3.453.461.972,17	Não gerado	Sim
0	BB AÇÕES DIVIDENDOS MIDCAPS FIC FI	14.213.331/0001-14	12/05/2022	843.321,37	Resgate	2,27991302	369.891,90539807	329.341.377,50	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	13/05/2022	1.905,27	Resgate	1,73831000	1.096,04731032	3.545.628.632,45	Não gerado	Sim
0	BB AÇÕES BOLSA AMERICANA FI AÇÕES	36.178.569/0001-99	13/05/2022	1.000.000,00	Resgate	1,44311108	692.947,34950075	1.777.755.761,79	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	16/05/2022	925,13	Resgate	1,73919000	531,93153135	3.559.438.125,72	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	16/05/2022	6.489,51	Aplicação	1,73919000	3.731,34045159	3.559.438.125,72	Não gerado	Sim
0	BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	15.486.093/0001-83	16/05/2022	89.254,37	Resgate	2,77335426	32.182,82321829	2.065.484.090,33	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	17/05/2022	1.932.575,74	Aplicação	2,50365409		10.033.084.468,30	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	18/05/2022	172.568,74	Aplicação	4,06920800	42.408,43427026	12.649.382.437,09	Não gerado	Sim
0	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	18/05/2022	4.600,00	Aplicação	4,88111100	942,40839842	536.685.390,43	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	20/05/2022	8.500,00	Resgate	1,74254000	4.877,93680489	3.574.361.837,61	-	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	20/05/2022	2.840,48	Aplicação	1,74254000	1.630,08022771	3.574.361.837,61	Não gerado	Sim
0	CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP	30.036.235/0001-02	24/05/2022	318.859,43	Resgate	1,50551300	211.794,53780871	2.340.481.732,37	Não gerado	Sim
0	CAIXA INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVEL I	17.502.937/0001-68	24/05/2022	760.701,84	Resgate	4,69437700	162.045,32358607	2.164.209.701,94	Não gerado	Sim
0	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	24/05/2022	318.859,00	Aplicação	4,89032100	65.202,05933312	535.373.538,05	Não gerado	Sim
0	BB AÇÕES ESG GLOBAIS FIC AÇÕES BDR NÍVEL I	22.632.237/0001-28		500.000,00	Resgate	2,00190217	249.762,45480056	798.814.987,15	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	27/05/2022	1.000.000,00	Resgate	1,74668000	572.514,71362814	3.521.811.646,30	Não gerado	Sim
0	BANRISUL RPPS FI RENDA FIXA	46.521.007/0001-50		1.000.000,00	Aplicação		1.000.000,00000000		Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50		4.512,39	Resgate	1,74752000	2.582,16787218	3.468.182.469,92		Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50		14.063,46	Resgate	1,74752000	8.047,66755173	3.468.182.469,92	-	Sim
0	CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	10.577.503/0001-88	30/05/2022	760.500,00	Aplicação	2,67811500	283.968,38821335	1.257.110.822,89	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49		500.000,00	Aplicação	2,51587314	198.738,16069974	9.967.340.356,95	Não gerado	Sim
				16.872.894,14						
			Resgates:	-16.542.043,26						

